0
4
1
0
1
2
.0
1

~ 10 g/m
~ 370g
Typenschlüssel
Außendurchmesser + Länge
DA50 = Ø 50 mm bis 6m
DA5012 = Ø 50 mm bis12m
DA5016 = Ø 50 mm bis16m
    DA63 = Ø 63 mm bis 6m
DA6312 = Ø 63 mm bis12m
DA6316 = Ø 63 mm bis16m
Grundbezeichnung
(MTA komplett, siehe Maßbild)
Längen in mm
L1 =
L2 =
L3 =MTA
Seil
ohne Angabe = PP
=Polypropylen (rot, Ø 2 mm)
PO =Polyester (bunt, Ø 2 mm)
PTFE=Polytetrafluorethylen
(weiß, Ø 3 mm)
Schwimmertyp
ohne Angabe = PP
     =Polypropylen Ø 70 mm
PE =Polyethylen Ø 70 mm
PV =Polyvinylchlorit  Ø 70 mm
40 =Polypropylen Ø 40 mm
Typenschlüssel Zubehör
Grundbezeichnung
PPS =Polypropylen- Schwimmer (Standard)
PVS =Polyvinylchlorid- Schwimmer
PES =Polyethylen- Schwimmer
Außendurchmesser
40 = Ø 40 x 245 mm bis 6m (PP-Seil)
70 = Ø 70 x 130 mm bis 6m
70190 = Ø 70 x 190 mm bis 12m
70230 = Ø 70 x 230 mm bis 16m399
Grundbezeichnung Seil
Seiltyp
1 =PP
3 =PO Polyester (bunt, Ø 2 mm)
4 =PTFE Polytetrafluorethylen
(weiß, Ø 3 mm)
Polypropylen (rot, Ø 2 mm)
SEL
Länge
___ in m
Grundbezeichnung Umlenkrolle
Gewichte PVG-399-... siehe 03-01-02E
Bistabile Kontakte    siehe 03-01-01E
und 03-01-03E
--
50 =Umlenkrolle Ø 50
63 =Umlenkrolle Ø 63
Seilsicherung auf Wunsch
S=mit Seilsicherung
ULR -
Seilsicherung auf Wunsch
S =mit Seilsicherung
L
2